
1 

Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2022. (X. 28.) önkormányzati 
rendelete 

A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2021 (III.24) számú rendelet 
módosításáról 

A döntéshozatalt biztosító a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdés alapján Mérk Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2021 (III.24.) önkormányzati 
rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Pénzügyi Bizottság 4 tagból áll, a bizottsága elnöke és 2 tagja önkormányzati képviselő, 1 fő 
külsős tag. A bizottság tagjainak nevét a 2. függelék tartalmazza.” 

2. § 

Hatályát veszti A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2021 (III.24.) 
önkormányzati rendelet 2. függelékében foglalt táblázat „Málikné Soltész Erika” sora. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. november 1-jén lép hatályba.



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1–3. §-hoz  

Részletes indoklás: 
1.§-hoz 

A Pénzügyi Bizottság tajainak számát 4 főre csökkenti, 3 fő testületi tag és 1 fő külsős tag alkotja a 
jövőben a Pénzügyi Bizottságot. 

2.§-hoz: 
A 2. számú függeléken vezeti át a tag változást. 

3.§-hoz: 
A rendelet hatálybalépésének napját tartalmazza. 


